*Dicitur etiam in definitione quae a seipso dicitur a
prosa praece nō metaphorice significare autem est de laus magistrorum f.
hunc Bartolus Prostutus sic*

Ioannis Despauterij Niniuite.

imunis. i. exēpt⁹ q̄st ad munia, q̄ sunt popularia grauamina, nō obli-
gatus. Quintū. lib. iiij. An illi accidat uiro bono esse uel malo, & lib.
iiij. Procuratori em̄ tibi esse non licuit. Martialis ad Carinū, Nobis
non licet esse tam disertis. Philelphus li. epi. i. Prolixiori mihi esse nō
licuit. Exemplū posterioris, quia maius est dubiū. Hora. Me primū il-
lorū dederim q̄bus esse poetas Excerptā numero, legi quibusdam lis-
bris q̄bus esse poetis, Hypomestra ad līnū. Quo mihi cōmiso non li-
cet esse piam. Quintū. li. vñ. An huic esse procuratorē liceat, & li. iiij.
procuratorē tibi esse non licuit. Terē. in Heaut. Nō expedit bonas
esse uobis. Cesar lib. vi. de bello gallico. Quibus iam licet esse fortus
natissimos. Luca. li. iiij. Nūquid tibi magne per umbras. Perc̄ meos
manes generū nō esse licebit, & in sacrīs. Dedit eis potestatem filios
dei fieri, quia fieri ambulat cū esse. Et alibi, Nūquid molestos esse ho-
minibus est parū uobis. Nebrissensis ait recte sic dici, quia actūs præ-
cedens implicat qui, ppter datiuū facile intelligit̄ neq̄ exprimeat. q̄s
em̄ sic loquutus est, licet huic hūc esse procuratorē &c. Possimus q̄q;
ut Badius cum alijs quibusdā doctissimis, ordinare sic ut infinitum
ante se nihil habeat, post se actū, ueluti esse procuratorē licet huic, et
totū esse procuratorē fungī officio ntī, ut discere ē bonū &c. dedit eis
hoc. s. filios dei fieri, quod fungetur officio accusatiui &c. ubi eē nāq;
nullū casum ante se habet, nec intelligit̄ ntī, si casum a tergo habue-
rit, actūs erit, esse pauperē p̄stat q̄ esse diuitē iniuste. In hac regula nō
sine autoritate temere loquendū est. Ouidi. Sperem⁹ in molli mo-
bilis esse thoro, quia licet excusent p̄ subauditionē aītī nolle dicere,
sperē esse mobilē, nec sperē me esse mobilē, licet nihil sit forte uitij, re-
ctius tñ dico, spero esse mobilis, ut uolo esse doctus, q̄ uolo me esse
doctū libentius dixero. Est tñ ubi p̄ ntō magis desyderet aītūs, p̄ser-
tim a parū elegātibus. Ouidi. lib. xiiij. meta, sed em̄ quia retulit A iax.
Esse louis, p̄ nepos, p̄ retulit esse louis pronepotē. Et li. i. de Ponto ad
Maximū. Hoc ubi uiuendū est satis consequar aruo Inter inhuma-
nos esse Poeta getas, licet autē dicere, Apparet seruus hic eē dñi pau-
peris. De fore dicūt quidā idē quod deesse, de ḡtō, uocatiuo & abla-
tiuo Lancilottus, uir mea quidē sentētia exercitatissimus, dicit nō re-
periri exempla scio dari solere uolentis esse boni &c. sed autoritatē
poetē aut oratoris quærimus, Esse dei &c. philosophis relinquimus
audiū loannem esse doctum &c.